ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О начале разработки проекта

межевания территории

Рассмотрев обращение Шакирова С.Р. о принятии решения о начале

разработки проекта межевания территории, расположенной по адресу:

Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, г. Зеленодольск,

ул. Тургенева д.25, земельный участок с кадастровым номером

16:49:000000:985 в соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта межевания территории расположенной

по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, г.

Зеленодольск, ул. Тургенева д.25, земельный участок с кадастровым номером

16:49:000000:985.

2. Шакирову С.Р. обеспечить подготовку указанной в пункте 1 настоящего

постановления документации за счет собственных средств.

3. Проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика

Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, г. Зеленодольск, ул.

Тургенева д.25, земельный участок с кадастровым номером 16:49:000000:985,

представить в Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан для его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя                  А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 1684 от 06.06.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.06.2023 15:01